
 

 

 
 Titulo : TIBI                                                               
 
 Clasificación de : 6   
 
 Lugar de celebración : TIBI                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  16.6   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      72 VALERO,DAVID         ELITE  MMR FACTOR Y RACING TEAM    01:37:35           
   2       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN  01:37:58       23 seg. 
   3     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:40:54     3:19 min. 
   4       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE             01:42:15     4:40 min. 
   5      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:43:35     6:00 min. 
   6     192 ROMERO,PAU           SUB23  PANSALUD B GTEAM            01:45:32     7:57 min. 
   7      71 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES- MONDRAKER        01:45:52     8:17 min. 
   8      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA             01:46:34     8:59 min. 
   9     198 MARQUES DE ALMEIDA,J SUB23  AUDAX FSA                  01:47:10     9:35 min. 
  10     182 GALLARDO,Martin      SUB23  MGM READY TO RACE          01:48:55    11:20 min. 
  11     195 SORIANO,JUAN CARLOS  SUB23  CC CONNECT  CYCLING CENTER  01:50:26    12:51 min. 
  12      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:51:09    13:34 min. 
  13     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC  01:51:28    13:53 min. 
  14      70 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABA TER-METALLUBE-W  01:53:35    16:00 min. 
  15       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM              01:53:38    16:03 min. 
  16      73 KATAFUCHI,Marcos     ELITE  GILI BIKES                  01:54:51    17:16 min. 
  17     191 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD B GTEAM            01:55:42    18:07 min. 
  18       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC     01:55:58    18:23 min. 
  19     196 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR  01:58:42    21:07 min. 
  20      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E  01:59:20    21:45 min. 
  21     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE             02:00:42    23:07 min. 
  22     197 SANCHEZ,OSCAR        SUB23  KROSS NEW RACE             01:38:31    1 Vts  
  23      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO    01:41:43    1 Vts  
  24      10 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:43:31    1 Vts  
  25      69 GONZALVEZ,SENEN      ELITE  CC GONVIBI KE´S RIDERS CLU  01:43:40    1 Vts  
  26      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:44:30    1 Vts  
  27     194 CAMARA,ALBERTO       SUB23  BTT ARROYO MOLINOS          01:45:35    1 Vts  
  28      67 CASTILLO,IVAN MANUEL ELITE  CC IBENSE                  01:50:10    1 Vts  
  29     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  02:00:50    1 Vts  
  30      66 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  STECCHINO MTB              02:01:16    1 Vts  
  31     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:44:04    2 Vts  
 
 Clasificación de : Sub_23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:40:54          min. 
   2     192 ROMERO,PAU           SUB23  PANSALUD B GTEAM           01:45:32     4:38 min. 
   3     198 MARQUES DE ALMEIDA,J SUB23  AUDAX FSA                 01:47:10     6:16 min. 
   4     182 GALLARDO,Martin      SUB23  MGM READY TO RACE         01:48:55     8:01 min. 
   5     195 SORIANO,JUAN CARLOS  SUB23  CC CONNECT  CYCLING CENTER 01:50:26     9:32 min. 
   6     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC 01:51:28    10:34 min. 
   7     191 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD B GTEAM           01:55:42    14:48 min. 
   8     196 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:58:42    17:48 min. 
   9     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            02:00:42    19:48 min. 
  10     197 SANCHEZ,OSCAR        SUB23  KROSS NEW RACE            01:38:31    1 Vts  
  11     194 CAMARA,ALBERTO       SUB23  BTT ARROYO MOLINOS         01:45:35    1 Vts  
  12     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 02:00:50    1 Vts  
  13     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:44:04    2 Vts  
 
 
 
  



 

 

 Clasificación de : Elite 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      72 VALERO,DAVID         ELITE  MMR FACTOR Y RACING TEAM   01:37:35           
   2       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN 01:37:58       23 seg. 
   3       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE            01:42:15     4:40 min. 
   4      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:43:35     6:00 min. 
   5      71 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES- MONDRAKER       01:45:52     8:17 min. 
   6      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA            01:46:34     8:59 min. 
   7      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:51:09    13:34 min. 
   8      70 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABA TER-METALLUBE-W 01:53:35    16:00 min. 
   9       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM             01:53:38    16:03 min. 
  10      73 KATAFUCHI,Marcos     ELITE  GILI BIKES                 01:54:51    17:16 min. 
  11       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC    01:55:58    18:23 min. 
  12      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E 01:59:20    21:45 min. 
  13      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO   01:41:43    1 Vts  
  14      10 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:43:31    1 Vts  
  15      69 GONZALVEZ,SENEN      ELITE  CC GONVIBI KE´S RIDERS CLU 01:43:40    1 Vts  
  16      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:44:30    1 Vts  
  17      67 CASTILLO,IVAN MANUEL ELITE  CC IBENSE                 01:50:10    1 Vts  
  18      66 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  STECCHINO MTB             02:01:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Scratch Elite-Sub 23 masculino 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      72 VALERO,DAVID         ELITE  MMR FACTOR Y RACING TEAM   01:37:35           
   2       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN 01:37:58       23 seg. 
   3     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:40:54     3:19 min. 
   4       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE            01:42:15     4:40 min. 
   5      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:43:35     6:00 min. 
   6     192 ROMERO,PAU           SUB23  PANSALUD B GTEAM           01:45:32     7:57 min. 
   7      71 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES- MONDRAKER       01:45:52     8:17 min. 
   8      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA            01:46:34     8:59 min. 
   9     198 MARQUES DE ALMEIDA,J SUB23  AUDAX FSA                 01:47:10     9:35 min. 
  10     182 GALLARDO,Martin      SUB23  MGM READY TO RACE         01:48:55    11:20 min. 
  11     195 SORIANO,JUAN CARLOS  SUB23  CC CONNECT  CYCLING CENTER 01:50:26    12:51 min. 
  12      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:51:09    13:34 min. 
  13     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC 01:51:28    13:53 min. 
  14      70 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABA TER-METALLUBE-W 01:53:35    16:00 min. 
  15       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM             01:53:38    16:03 min. 
  16      73 KATAFUCHI,Marcos     ELITE  GILI BIKES                 01:54:51    17:16 min. 
  17     191 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD B GTEAM           01:55:42    18:07 min. 
  18       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC    01:55:58    18:23 min. 
  19     196 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:58:42    21:07 min. 
  20      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E 01:59:20    21:45 min. 
  21     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            02:00:42    23:07 min. 
  22     197 SANCHEZ,OSCAR        SUB23  KROSS NEW RACE            01:38:31    1 Vts  
  23      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO   01:41:43    1 Vts  
  24      10 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:43:31    1 Vts  
  25      69 GONZALVEZ,SENEN      ELITE  CC GONVIBI KE´S RIDERS CLU 01:43:40    1 Vts  
  26      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:44:30    1 Vts  
  27     194 CAMARA,ALBERTO       SUB23  BTT ARROYO MOLINOS         01:45:35    1 Vts  
  28      67 CASTILLO,IVAN MANUEL ELITE  CC IBENSE                 01:50:10    1 Vts  
  29     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 02:00:50    1 Vts  
  30      66 GONZALEZ,VICTOR      ELITE  STECCHINO MTB             02:01:16    1 Vts  
  31     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:44:04    2 Vts  
 
 
 
  
  



 

 

Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración : TIBI                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  19.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:07:35           
   2     319 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPO RT CENTER       01:10:30     2:55 min. 
   3     308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:12:00     4:25 min. 
   4     311 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:12:13     4:38 min. 
   5     362 CALZADA,SAUL         JUN-2  KROSS NEW RACE            01:13:59     6:24 min. 
   6     344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:14:04     6:29 min. 
   7     305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1  SELECCION MADRILEÑA       01:14:05     6:30 min. 
   8     315 CASAJUS,DAVID        JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:16:13     8:38 min. 
   9     373 GONZALEZ,ALEX        JUN-2  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:17:29     9:54 min. 
  10     353 GANDIA,JORDI         JUN-2  RADICAL BI KE ONTINYENT    01:18:06    10:31 min. 
  11     367 AMOROS,JORGE         JUN-2  CC TREK ST ORE ALICANTE    01:20:15    12:40 min. 
  12     371 HUERTAS,FCO MIGUEL   JUN-2  CC BICICOS TA              01:23:30    15:55 min. 
  13     375 GAITAN,Gonzalo       JUN-2  GILI BIKE                 01:24:00    16:25 min. 
  14     323 CASCALES,JOSE ANGEL  JUN-2  SELECCION MADRILEÑA       01:25:10    17:35 min. 
  15     325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:25:10    17:35 min. 
  16     368 GARCIA,OSCAR         JUN-2  CC IRONBIK ES RACING TEAM  01:25:11    17:36 min. 
  17     366 TORRES,ANTONIO       JUN-2  MTB CAUDET E PEÑA          01:27:31    19:56 min. 
  18     374 ZAHONERO,JULIO VICEN JUN-2  LEONAR SIE TE AGUAS CD     01:27:58    20:23 min. 
  19     365 HERNANDEZ,MARIANO    JUN-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:28:30    20:55 min. 
  20     328 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:35:48    28:13 min. 
  21     370 JOVER,SAMUEL         JUN-2  CICLOSSABA TER-METALLUBE-W 01:37:20    29:45 min. 
  22     364 VEGARA,MIKEL         JUN-2  CC BICICOS TA              01:12:09    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración : TIBI                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  19.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     594 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  CC MUNDO B IKE              01:06:59           
   2     580 MARTINEZ,DAVID       MA-30  GOBIK CC                   01:09:41     2:42 min. 
   3     745 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:12:01     5:02 min. 
   4     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA  01:12:45     5:46 min. 
   5     573 CABANES,JAVIER       MA-30  CC BICI ST ORE VALENCIA     01:13:37     6:38 min. 
   6     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE             01:14:14     7:15 min. 
   7     742 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40  CC IBENSE                  01:14:39     7:40 min. 
   8     572 MIQUEL,JOSE ANGEL    MA-30  CC TREK ST ORE ALICANTE     01:15:06     8:07 min. 
   9     592 ALBERTOS,JUAN CARLOS MA-30  MTB CAUDET E PEÑA           01:16:05     9:06 min. 
  10     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:16:08     9:09 min. 
  11     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:16:11     9:12 min. 
  12     585 ILLAN,JOAQUIN        MA-30  CC MUNDO B IKE              01:16:22     9:23 min. 
  13     586 PASCUAL,FRANCISCO JA MA-30  CE FINESTR AT EL PORTELL    01:16:35     9:36 min. 
  14     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:17:24    10:25 min. 
  15     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI  01:18:41    11:42 min. 
  16     813 PEREZ,JAUME          MA-50  GOBIK CC                   01:18:45    11:46 min. 
  17     597 MIRON,JONATAN        MA-30  33 BIKE C. C.               01:19:11    12:12 min. 
  18     746 CANOVAS,FRANCISCO    MA-40  SANTA EULA LIA C.C.         01:20:15    13:16 min. 
  19     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:20:33    13:34 min. 



 

 

  20     583 DEL VALLE,DAVID      MA-30  CC BICICEN TER              01:20:53    13:54 min. 
  21     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE           01:21:16    14:17 min. 
  22     748 PICO,MIGUEL ANGEL    MA-40  CC IRONBIK ES RACING TEAM   01:21:56    14:57 min. 
  23     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:21:58    14:59 min. 
  24     584 CABRERA,FERNANDO     MA-30  SANTA EULA LIA C.C.         01:22:12    15:13 min. 
  25     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:22:15    15:16 min. 
  26     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA       01:23:14    16:15 min. 
  27     812 ALTUR,JUAN ANTONIO   MA-50  EUROLOSA                   01:24:32    17:33 min. 
  28     596 RICO,EDUARDO         MA-30  CC TIBI AM SONIDO           01:24:58    17:59 min. 
  29     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           01:26:01    19:02 min. 
  30     589 LOPEZ,JAVIER         MA-30  CICLOS CUR RA C.C.          01:27:49    20:50 min. 
  31     590 TORRES,PEDRO         MA-30  MTB CAUDET E PEÑA           01:29:01    22:02 min. 
  32     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                  01:32:51    25:52 min. 
  33     744 AIBAR,DAVID          MA-40  MAXIMA BIK ES               01:32:53    25:54 min. 
  34     595 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC TIBI AM SONIDO           01:34:49    27:50 min. 
  35     743 EGEA,LUIS            MA-40  100 % ALL SPORT C.C.       01:06:05    1 Vts  
  36     740 GARCIA,EZEQUIEL      MA-40  33 BIKE C. C.               01:07:01    1 Vts  
  37     814 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-50  CC TIBI AM SONIDO           01:07:29    1 Vts  
  38     588 AIBAR,PABLO          MA-30  MAXIMA BIK ES               01:08:40    1 Vts  
  39     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:09:47    1 Vts  
  40     741 MARTINEZ,FRANCISCO J MA-40  C MOUNTAIN BIKE REYES MAGO  01:11:14    1 Vts  
  41     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:17:45    1 Vts  
  42     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JO IOSA             01:17:49    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     594 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  CC MUNDO B IKE             01:06:59           
   2     580 MARTINEZ,DAVID       MA-30  GOBIK CC                  01:09:41     2:42 min. 
   3     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA 01:12:45     5:46 min. 
   4     573 CABANES,JAVIER       MA-30  CC BICI ST ORE VALENCIA    01:13:37     6:38 min. 
   5     572 MIQUEL,JOSE ANGEL    MA-30  CC TREK ST ORE ALICANTE    01:15:06     8:07 min. 
   6     592 ALBERTOS,JUAN CARLOS MA-30  MTB CAUDET E PEÑA          01:16:05     9:06 min. 
   7     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:16:08     9:09 min. 
   8     585 ILLAN,JOAQUIN        MA-30  CC MUNDO B IKE             01:16:22     9:23 min. 
   9     586 PASCUAL,FRANCISCO JA MA-30  CE FINESTR AT EL PORTELL   01:16:35     9:36 min. 
  10     597 MIRON,JONATAN        MA-30  33 BIKE C. C.              01:19:11    12:12 min. 
  11     583 DEL VALLE,DAVID      MA-30  CC BICICEN TER             01:20:53    13:54 min. 
  12     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE          01:21:16    14:17 min. 
  13     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:21:58    14:59 min. 
  14     584 CABRERA,FERNANDO     MA-30  SANTA EULA LIA C.C.        01:22:12    15:13 min. 
  15     596 RICO,EDUARDO         MA-30  CC TIBI AM SONIDO          01:24:58    17:59 min. 
  16     589 LOPEZ,JAVIER         MA-30  CICLOS CUR RA C.C.         01:27:49    20:50 min. 
  17     590 TORRES,PEDRO         MA-30  MTB CAUDET E PEÑA          01:29:01    22:02 min. 
  18     595 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC TIBI AM SONIDO          01:34:49    27:50 min. 
  19     588 AIBAR,PABLO          MA-30  MAXIMA BIK ES              01:08:40    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Feminas Sub 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:20:33          min. 
   2     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:22:15     1:42 min. 
 
 
 Clasificación de : Feminas Elite 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:17:24          min. 
   2     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI 01:18:41     1:17 min. 
   3     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:23:14     5:50 min. 
   4     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:17:45    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Scratch Elite-Sub 23 femenino 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:17:24          min. 
   2     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI 01:18:41     1:17 min. 



 

 

   3     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:20:33     3:09 min. 
   4     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:22:15     4:51 min. 
   5     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:23:14     5:50 min. 
   6     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:17:45    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Master 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     745 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:12:01          min. 
   2     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE            01:14:14     2:13 min. 
   3     742 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40  CC IBENSE                 01:14:39     2:38 min. 
   4     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:16:11     4:10 min. 
   5     746 CANOVAS,FRANCISCO    MA-40  SANTA EULA LIA C.C.        01:20:15     8:14 min. 
   6     748 PICO,MIGUEL ANGEL    MA-40  CC IRONBIK ES RACING TEAM  01:21:56     9:55 min. 
   7     744 AIBAR,DAVID          MA-40  MAXIMA BIK ES              01:32:53    20:52 min. 
   8     743 EGEA,LUIS            MA-40  100 % ALL SPORT C.C.      01:06:05    1 Vts  
   9     740 GARCIA,EZEQUIEL      MA-40  33 BIKE C. C.              01:07:01    1 Vts  
  10     741 MARTINEZ,FRANCISCO J MA-40  C MOUNTAIN BIKE REYES MAGO 01:11:14    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : master 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     813 PEREZ,JAUME          MA-50  GOBIK CC                  01:18:45          min. 
   2     812 ALTUR,JUAN ANTONIO   MA-50  EUROLOSA                  01:24:32     5:47 min. 
   3     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          01:26:01     7:16 min. 
   4     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:32:51    14:06 min. 
   5     814 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-50  CC TIBI AM SONIDO          01:07:29    1 Vts  
   6     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:09:47    1 Vts  
   7     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JO IOSA            01:17:49    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Lugar de celebración : TIBI                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  17.95  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     453 JIMENEZ,JORGE        CAD-2  BICILOCURA -DUROTEC RT      00:56:50           
   2     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  SELECCION MADRILEÑA        00:57:00       10 seg. 
   3     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  00:57:32       42 seg. 
   4     467 MATOSES,JOSEP        CAD-2  CC BICI ST ORE VALENCIA     00:58:12     1:22 min. 
   5     472 GOMEZ,ANTONIO        CAD-2  MTB CAUDET E PEÑA           00:58:13     1:23 min. 
   6     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  00:59:01     2:11 min. 
   7     474 GARCIA,TOMAS         CAD-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR  01:00:15     3:25 min. 
   8     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JO IOSA             01:00:41     3:51 min. 
   9     478 HERNANDEZ,ALVARO     CAD-2  LEONAR SIE TE AGUAS CD      01:00:58     4:08 min. 
  10     470 ESTEVAN,JUAN         CAD-2  VILLAR                     01:01:03     4:13 min. 
  11     459 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO -VALSAY          01:01:50     5:00 min. 
  12     412 CORDERO,AARON        CAD-2  CC NIEVES                  01:01:59     5:09 min. 
  13     416 BAUTISTA,IVAN        CAD-2  CC NIEVES                  01:02:02     5:12 min. 
  14     418 FERNANDEZ,PEPE       CAD-2  CC TIBI AM SONIDO           01:02:05     5:15 min. 
  15     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR           01:03:19     6:29 min. 
  16     475 ALFOCEA,JAVIER       CAD-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR  01:03:41     6:51 min. 
  17     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE B TT C.D.          01:04:50     8:00 min. 
  18     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:04:55     8:05 min. 
  19     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES- SPECIALIZED      01:05:09     8:19 min. 
  20     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:06:27     9:37 min. 
  21     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA       01:06:32     9:42 min. 
  22     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                    01:08:07    11:17 min. 
  23     414 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-2  CC NIEVES                  01:08:35    11:45 min. 
  24     468 CASANOVA,FRANCISCO   CAD-2  CC BICICOS TA               01:11:16    14:26 min. 



 

 

  25     469 PEREZ,DIEGO          CAD-2  GRUPO SIME -RH              01:12:35    15:45 min. 
  26     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA. COM              01:14:38    17:48 min. 
  27     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:15:23    18:33 min. 
  28     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:19:25    22:35 min. 
  29     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                  01:23:29    26:39 min. 
  30     473 MARTINEZ,ADRIAN      CAD-2  CC MTB NEU MATICOS TORREVI  01:26:01    29:11 min. 
  31     477 FERRANDO,JORGE       CAD-2  CC LA NUCI A                01:27:16    30:26 min. 
  32     476 BOLUFER,Sergi        CAD-2  CICLOS BEN AVENT CC         00:49:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     453 JIMENEZ,JORGE        CAD-2  BICILOCURA -DUROTEC RT     00:56:50           
   2     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  SELECCION MADRILEÑA       00:57:00       10 seg. 
   3     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:57:32       42 seg. 
   4     467 MATOSES,JOSEP        CAD-2  CC BICI ST ORE VALENCIA    00:58:12     1:22 min. 
   5     472 GOMEZ,ANTONIO        CAD-2  MTB CAUDET E PEÑA          00:58:13     1:23 min. 
   6     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:59:01     2:11 min. 
   7     474 GARCIA,TOMAS         CAD-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:00:15     3:25 min. 
   8     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JO IOSA            01:00:41     3:51 min. 
   9     478 HERNANDEZ,ALVARO     CAD-2  LEONAR SIE TE AGUAS CD     01:00:58     4:08 min. 
  10     470 ESTEVAN,JUAN         CAD-2  VILLAR                    01:01:03     4:13 min. 
  11     459 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO -VALSAY         01:01:50     5:00 min. 
  12     412 CORDERO,AARON        CAD-2  CC NIEVES                 01:01:59     5:09 min. 
  13     416 BAUTISTA,IVAN        CAD-2  CC NIEVES                 01:02:02     5:12 min. 
  14     418 FERNANDEZ,PEPE       CAD-2  CC TIBI AM SONIDO          01:02:05     5:15 min. 
  15     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          01:03:19     6:29 min. 
  16     475 ALFOCEA,JAVIER       CAD-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:03:41     6:51 min. 
  17     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE B TT C.D.         01:04:50     8:00 min. 
  18     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES- SPECIALIZED     01:05:09     8:19 min. 
  19     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:06:27     9:37 min. 
  20     414 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-2  CC NIEVES                 01:08:35    11:45 min. 
  21     468 CASANOVA,FRANCISCO   CAD-2  CC BICICOS TA              01:11:16    14:26 min. 
  22     469 PEREZ,DIEGO          CAD-2  GRUPO SIME -RH             01:12:35    15:45 min. 
  23     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA. COM             01:14:38    17:48 min. 
  24     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:15:23    18:33 min. 
  25     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:19:25    22:35 min. 
  26     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                 01:23:29    26:39 min. 
  27     473 MARTINEZ,ADRIAN      CAD-2  CC MTB NEU MATICOS TORREVI 01:26:01    29:11 min. 
  28     477 FERRANDO,JORGE       CAD-2  CC LA NUCI A               01:27:16    30:26 min. 
  29     476 BOLUFER,Sergi        CAD-2  CICLOS BEN AVENT CC        00:49:25    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Fenminas Junior 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:04:55          min. 
   2     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA      01:06:32     1:37 min. 
   3     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                   01:08:07     3:12 min. 
 
 
 
 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Lugar de celebración : TIBI                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  9.73   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     528 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:43:09           
   2     530 ROMERO,MERCEDES      F-CAD  SELECCION MADRILEÑA       00:44:08       59 seg. 
   3     536 ZABALA,ANE           F-CAD  NAFARROA-E RMITAGAÑA-NAVAR 01:35:48    52:39 min. 


